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AMF är pensionsbolaget för alla som söker enkla och trygga pensionslösningar med hög avkastning till låg kostnad. Svenskt 
Näringsliv och LO äger till lika delar aktiebolaget AMF som drivs enligt ömsesidiga principer där vinsten i sin helhet tillfaller 
spararna. Koncernen AMF förvaltar totalt cirka 450 miljarder kronor i aktier, fastigheter och räntebärande papper åt cirka 3,8 
miljoner sparare. AMF Fastigheter AB och AMF Fonder AB är helägda dotterbolag till AMF. 

 

 
 
 
Magnus Hall och Per Ljungberg nya ledamöter i AMFs styrelse 

 
Vid AMFs årsstämma den 3 april valdes Magnus Hall och Per Ljungberg till nya 
styrelseledamöter. Charlotte Bohman och Erik Svensson lämnar styrelsen.  
 
Magnus Hall, född 1959, är civilingenjör i industriell ekonomi och avgående vd för Holmen AB där han har 
arbetat sedan 1985 och varit vd sedan 2004. Magnus Hall är även styrelseledamot och ordförande i 
Innventia, Basel i Sverige AB, Industrikraft i Sverige AB, Aktiemarknadsbolagens förening och Föreningen 
för god sed på värdepappersmarknaden.  Därutöver är han styrelseledamot i Industriarbetsgivarna och i 
Svenskt Näringsliv. Han är även vice ordförande i styrelsen för Linköpings Universitet. 
 
Per Ljungberg, född 1957, är civilekonom och har sedan 1998 arbetat inom Lancelot Asset 
Management i olika befattningar och var vd mellan 1998-2003. Dessförinnan har han bland annat 
arbetat som vd för ABB Investment Management. Bland andra styrelseuppdrag sitter Per Ljungberg i 
styrelsen för konsultbolaget Xeric AB. 
 
Avgående ledamöter är Charlotte Bohman och Erik Svensson.  
 
- Å styrelsens vägnar tackar jag avgående Charlotte och Erik för ett stort engagemang i styrelsen 
under dessa år, säger Göran Gezelius, ordförande i AMF.  
 
AMFs styrelse består därmed av nedanstående nio ledamöter: 
Göran Gezelius, styrelsens ordförande  
Renée Andersson, LO  
Ella Niia, Hotell- och restaurangfacket  
Ola Pettersson, LO  
Marie Rudberg, Svenskt Näringsliv  
Annika Lundius, Svenskt Näringsliv  
Torbjörn Johansson, LO 
Magnus Hall, Svenskt Näringsliv 
Per Ljungberg, Lancelot Asset Management  
 
Delar av årsstämman filmades och kommer att finnas tillgängligt på www.amf.se. 
 
 

För frågor, kontakta:  
Stina Sandell, informationschef AMF, 073-986 51 12, stina.sandell@amf.se 
Mikael Lindh Hök, Information, AMF, 070-942 88 97, mikael.lindh-hok@amf.se 
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